DA EDUC. BASICA
12.365.0051.2112.00003.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO CONTRATANTE:
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, CNPJ
nº 30.370.531/0001-37, CONTRATADO:
GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES
COMERCIO LTDA, CNPJ nº
40.275.415/0001-92. Valor Global: R$
291.503,89 (duzentos e noventa e um mil,
quinhentos e três reais e oitenta e nove centavos).
Vigência Inicial: 22 de Dezembro de 2025.
Vigência Final: 22 de Dezembro de 2026.
Cleudimar Soares Lopes - Secretária de
Educação. Santa Luzia - MA, 22 de Dezembro de
2025.

Publicado por: Cleudimar Soares Lopes

Código identificador:

[...]

EXECUTIVO  08 – SEC. MUN. DE
EDUCAÇÃO
12.361.0051.2092.00003.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES
COMERCIO LTDA, CNPJ nº
40.275.415/0001-92. Valor Global: R$
293.828,59 (duzentos e noventa e três mil,
oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta e nove
centavos). Vigência Inicial: 22 de Dezembro de
2025. Vigência Final: 22 de Dezembro de 2026.
Cleudimar Soares Lopes - Secretária de
Educação. Santa Luzia - MA, 22 de Dezembro de

2025.   
Publicado por: Cleudimar Soares Lopes